РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.01.2018 года                                         с. Троицкое                                               № 8

О внесении изменений в распоряжение
«Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Троицкого сельского поселения
«Охрана окружающей среды  Троицкого сельского поселения на 2014-2017 годы и период до 2020 года»

В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения», распоряжением Администрации Троицкого сельского поселения от 15.09.13 № 105 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Троицкого сельского поселения», Администрация Троицкого сельского поселения:
1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Охрана окружающей среды  Троицкого сельского поселения на 2014-2017 годы и период до 2020 года» на 2018 год, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого
сельского поселения	                   			                	             О.Н. Гурина

	               Приложение к распоряжению
 Администрации Троицкого
сельского поселения
от  29.01.2018 года № 8

План реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения
«Охрана окружающей среды  Троицкого сельского поселения на 2014-2017 годы и период до 2020 года»

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Расходы (тыс.руб), 2018 год

	Всего
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	«Охрана окружающей среды Троицкого сельского поселения на 2014-2017 годы и период до 2020 года»
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Создание благоприятной окружающей среды и улучшение экологической обстановки в Троицком сельском поселении
	Весь период
	40,0
	0
	[bookmark: _GoBack]40,0
	0

	1.1
	Проведение сходов граждан с доведением информации:
-о порядке обращения с отходами при их сборе и вывозе;
-об исполнении правил благоустройства территории поселения

	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Повышение степени информированности и уровня знаний различных категорий населения по порядку обращения с отходами при их вывозе и сборе
	Весь период
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Организация сбора и вывоза ТБО
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Улучшение экологической обстановки в Троицком сельском поселении
	Весь период
	30,0
	0
	30,0
	0

	1.3
	Удаление сорных и карантинных растений, противоклещевая обработка на территориях поселков, и т.д.
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Улучшение экологической обстановки в Троицком сельском поселении
	Весь период
	10,0
	0
	10,0
	0